Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2989

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 17:39:55

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2018 08:00:00
Objeto:
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 03/2018 (FMS) A Fundação Municipal de Saúde de Paulo Frontin, através de sua
Presidente Ediane Maria Svidnicki, torna público a todos os interessados que realizará
credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para prestação de serviços de médico plantonista no
Hospital Municipal São João Batista, com as atribuições inerentes à profissão de Médico Clinico
Geral ou Generalista, interessados em firmar contrato com a Fundação Municipal de Saúde de Paulo
Frontin-Pr, conforme disposto na Constituição Federal, Lei nº 8.666/93 e as demais disposições
vigentes, legais e regularmente aplicáveis à espécie, para suprir as necessidades da Fundação
Municipal de Saúde de Paulo Frontin/PR. Os interessados deverão apresentar a documentação para
habilitação e proposta de preços no período compreendido de 10/09/2018 à 10/09/2019, no Setor de
Licitações do Município de Paulo Frontin/PR, em dias úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e
das 13h00min às 17h00min. A abertura dos envelopes e a correspondente habilitação ocorrerá à
cargo da Comissão Permanente de Licitação de Paulo Frontin/PR. Os Credenciados serão divulgados
mediante publicação no prazo máximo de 15 (quinze) dias após a entrega dos envelopes. Edital
disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min.
Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site:
www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 23/08/2018. EDIANE MARIA SVIDNICKI
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo:
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 03/2018 (FMS) A Fundação Municipal de Saúde de Paulo Frontin, através de sua
Presidente Ediane Maria Svidnicki, torna público a todos os interessados que realizará
credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para prestação de serviços de médico plantonista no
Hospital Municipal São João Batista, com as atribuições inerentes à profissão de Médico Clinico
Geral ou Generalista, interessados em firmar contrato com a Fundação Municipal de Saúde de Paulo
Frontin-Pr, conforme disposto na Constituição Federal, Lei nº 8.666/93 e as demais disposições
vigentes, legais e regularmente aplicáveis à espécie, para suprir as necessidades da Fundação
Municipal de Saúde de Paulo Frontin/PR. Os interessados deverão apresentar a documentação para
habilitação e proposta de preços no período compreendido de 10/09/2018 à 10/09/2019, no Setor de
Licitações do Município de Paulo Frontin/PR, em dias úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e
das 13h00min às 17h00min. A abertura dos envelopes e a correspondente habilitação ocorrerá à
cargo da Comissão Permanente de Licitação de Paulo Frontin/PR. Os Credenciados serão divulgados
mediante publicação no prazo máximo de 15 (quinze) dias após a entrega dos envelopes. Edital
disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min.
Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site:
www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 23/08/2018. EDIANE MARIA SVIDNICKI
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Inexigibilidade N° 03/2018 Baixar

10/09/2018 08:00:00 Categoria: Geral Aviso Baixar

10/09/2018 08:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc69788ebff5baf36bc597b98b867051.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7vORh8R7.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bSk67pIx.pdf